AVISO DE LICITAÇÃO

Art. 22 Inciso III § 3º da Lei Federal 8.666/93 e alterações

Adquirir

                       A Câmara Municipal de Presidente Médici – RO, através do pregoeiro oficial, “torna público”, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar na forma do disposto na Lei Federal 10.520/2002, Lei Complementar

123/2006 e Lei 147/2014, do Decreto Municipal nº 073/2011 e da Lei n
o
 8.666/93 e suas alterações, “LICITAÇÃO” na

modalidade Pregão Eletrônico sob o n
o

002/CMPM/2017, do tipo: “Menor Preço por item”. DO OBJETO: AQUISIÇÃO

DE MATERIAL PERMANENTE, DA AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo nº 074/CMPM/2017. DOS RECURSOS:

As despesas ocorrerão por conta do Elemento de Despesa 01 01 01 0031 0001 2,001 Programa Atividade 4490 52 00

00 00.  DA SESSÃO DE ABERTURA: as 10h:00min do dia 02/outubro/2017 O Edital e seus anexos poderão ser

adquiridos na sala de reuniões da C.P.L. em até 24 (vinte e quatro) horas antecedentes a data de apresentação das

Proposta, e no site http://camaramedici.ro.gov.br/PortalTransparencia/Licitacao ou ainda no site www.licitanet.com

Quaisquer informações poderão ser obtidas de Segunda a sexta-feira  no  horário das: 07:30 ás 13:30 h, na sala de

reuniões da C.P.L, localizada no Prédio da Câmara Municipal de Presidente Médici-RO., Rua Padre Adolfo nº 2590 –

Centro e/ou pelo Fone: (69) 3471-2819 ou 3471-2405.

Atenciosamente,

Presidente Médici – RO, 13 de setembro de 2017.

FLAVIO PLINIO DA SILVA

PREGOEIRO

Portaria nº 026/CM/GAB/PRES/2017

http://camaramedici.ro.gov.br/PortalTransparencia/Licitacao